
Uchwała nr XXXIII/1/2021 

Rady Miejskiej w Mrągowie 

 z dnia 31 marca 2021 r. 

 

w sprawie przystąpienia do prac związanych z uzyskaniem przez Gminę Miasto Mrągowo 

statusu uzdrowiska lub statusu obszaru ochrony uzdrowiskowej 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                              

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1, art. 

36 ust. 1 i art. 39 ustawy z dnia 28 lipca 2005 roku o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach 

i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych ( tekst jedn. Dz. U. z 2020 

r., poz.1622 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. Przystępuje się do  prac związanych z uzyskaniem przez Gminę Miasto Mrągowo statusu 

uzdrowiska lub statusu obszaru ochrony uzdrowiskowej. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Henryk Nikonor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


